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WYNIKI 
Biegu Łobeska Dziesiątka 
w dniu 19 sierpnia 2012r. 

 
Klasyfikacja Open: 
 

L.p. Nr Start Nazwisko i imię Rocznik Klub / Miejscowość Kat wiek Wynik 
1 11 Jurgielewicz Bartosz 1990 Szczecin M2 0:35:25 
2 55 Gałan Robert 1975 Łobeski Klub Biegacza Trucht M3 0:36:32 
3 1 Waszczuk Tomasz 1980 BBL Szczecin M3 0:37:12 
4 32 Kopcewicz Robert 1966 KB Hermes Gryfino - Goleniów M4 0:37:17 
5 19 Grzesik Eugeniusz 1966 Alien - Koszalin M4 0:37:21 
6 47 Gałan Leszek 1963 Złocieniec M4 0:38:01 
7 89 Goźliński Tadeusz 1961 Świdwin M5 0:38:15 
8 39 Witkiewicz Eryk 1976 Białogard M3 0:38:29 
9 57 Wiśniewski Dawid 1985 JW. 1517 Leszno - Krzęcin M2 0:38:35 
10 45 Skowroński Bogdan 1960 SZWLA Stargard M5 0:38:47 
11 56 Ostrowski Marian 1954 Złocieniec M5 0:38:56 
12 13 Wójcik Jacek 1975 Szczecin M3 0:39:15 
13 10 Krupczyński Michał 1993 Olimpic Szczecin M1 0:39:18 
14 2 Pluta Grzegorz 1963 KB Hermes Gryfino - Nowe Czarnowo M4 0:39:21 
15 29 Kamiński Jan 1990 ZIP Szczecin M2 0:39:41 
16 88 Musiał Sebastian 1978 JW. CS SP Koszalin M3 0:40:20 
17 30 Koper Adam 1978 Stow. Biegaczy Ziemi Złotowskiej M3 0:40:32 
18 69 Kraskiewicz Tomasz 1969 Maratończyk Team Szczecin M4 0:41:17 
19 27 Ochota Jerzy 1952 Maratończyk Team Szczecin M6 0:41:22 
20 35 Nowicki Przemysław 1978 Ferajna Biegowa Bukowe - Szczecin M3 0:41:26 
21 16 Szczupaczyński Arkadiusz 1963 Gryfice M4 0:41:41 
22 24 Plata Tadeusz 1951 Maratończyk Team Szczecin M6 0:41:48 
23 8 Lubczyński Marek 1976 Łobeski Klub Biegacza Trucht M3 0:42:15 
24 64 Słowikowski Sławomir 1970 Kryzys Wieku Średniego - Stargard Szcz. M4 0:42:16 
25 70 Żmuda Jacek 1967 Szczecin M4 0:42:26 
26 44 Kuncewicz Robert 1983 Złocieniec M2 0:42:29 
27 9 Karpiński Grzegorz 1991 Szczecin M2 0:42:32 
28 17 Różycki Edward 1953 MUKS Tornado M5 0:42:37 
29 12 Kopański Amadeusz 1995 Olimpic Szczecin M1 0:43:10 



L.p. Nr Start Nazwisko i imię Rocznik Klub / Miejscowość Kat wiek Wynik 
30 36 Bandkowski Marek 1952 Puszcza Team Bukowe - Szczecin M6 0:43:32 
31 65 Jurkiewicz Mariusz 1969 JW. 3294 Świdwin M4 0:43:42 
32 77 Gałysa Michał 1958 Wałbrzych M5 0:43:49 
33 14 Pietrowski Dariusz 1973 Łobeski Klub Biegacza Trucht M3 0:43:53 
34 78 Atałap Artur 1968 Koszalin M4 0:44:11 
35 54 Romej Elżbieta 1964 Łobeski Klub Biegacza Trucht K2 0:44:12 
36 25 Smoliński Stanisław 1953 Maratończyk Team Szczecin M5 0:44:25 
37 4 Miszczuk Sebastian 1982 Maratończyk Team Szczecin M3 0:44:55 
38 50 Kaczmarczyk Stanisław 1958 SZWLA Stargard M5 0:45:16 
39 31 Jamroży Ryszard 1964 Łobeski Klub Biegacza Trucht M4 0:45:32 
40 83 Buzała Walenty 1961 Bumerang - Stara Łubianka M5 0:46:02 
41 82 Kowalski Zbigniew 1959 Bumerang - Stara Łubianka M5 0:46:04 
42 20 Lembowicz Marek 1955 Woda Połczyn Zdrój M5 0:46:22 
43 75 Krawczyk Mateusz 1991 Łabędzie M1 0:46:23 
44 85 Lasecka Kaja 1985 Połczyn Zdrój K1 0:46:30 
45 60 Haliński Piotr 1986 Szczecin M2 0:46:31 
46 63 Grygoruk Cezary 1965 Białystok Delecta Podlaski Klub Biegowy M4 0:46:48 
47 66 Janiszewski Mieczysław 1960 SZWLA Stargard M5 0:47:01 
48 81 Szuba Tadeusz 1958 Łobeski Klub Biegacza Trucht M5 0:47:07 
49 51 Wojtalik Łukasz 1983 Połczyn Zdrój M2 0:47:23 
50 28 Dziuba Leszek 1955 Białogard M5 0:47:51 
51 59 Martyniuk Cezary 1962 Prodgar Marathon Team - Goleniów M5 0:47:52 
52 38 Spławski Daniel 1986 Monar Grabowo - Szczecin M2 0:48:13 
53 3 Waszczuk Magdalena 1981 BBL Szczecin K1 0:48:23 
54 41 Guzikowski Tomasz 1979 Szczecin M3 0:48:30 
55 52 Koziarz Mirosław 1970 Złocieniec M4 0:48:35 
56 58 Haliński Denis 1989 Szczecin M2 0:48:39 
57 33 Lewandowski Mirosław 1960 Goleniów M5 0:49:23 
58 84 Lewandowski Grzegorz 1976 4 Run Team Piła - Szydłowo M3 0:49:25 
59 76 Skrzypkowski Tomasz 1957 Adventuresquad.pl - Otwock M5 0:49:44 
60 34 Wiśniewski Czesław 1951 Maratończyk Team Szczecin M6 0:50:10 
61 48 Gałan Joanna 1966 Złocieniec K2 0:50:14 
62 72 Czyżewski Piotr 1977 DBWD WKP-W - Pełczyce M3 0:50:32 
63 68 Kraskiewicz Bartosz 1995 Maratończyk Team Szczecin M1 0:50:55 
64 100 Zientek Piotr 1975 DBWD WKP-W - Stargard Szczeciński M3 0:51:00 
65 37 Wycisłowski Krzysztof 1954 Mińsk Mazowiecki M5 0:51:04 
66 49 Fajfer Markus 1948 Dobra k/Szczecina M6 0:51:05 
67 40 Witkiewicz Magdalena 1978 Białogard K1 0:51:10 
68 71 Adamczyk Piotr 1977 Świnoujście M3 0:51:25 
69 23 Królikowski Andrzej 1960 SBZZ Złotów M5 0:51:52 
70 62 Haliński Emil 1988 Szczecin M2 0:52:46 
71 46 Kaczmarczyk Agata 1987 Stargard Szczeciński K1 0:53:16 
72 87 Sikora Tomasz 1958 Świdwin M5 0:54:20 
73 5 Konecki Krzysztof 1971 Szczecin M4 0:55:10 
74 42 Sierocki Piotr 1974 Ja się nie ścigam - Goleniów M3 0:56:33 
75 18 Bialik Wiesław 1954 Świdwin M5 0:56:52 
76 22 Pydyn Andrzej 1961 SBZZ Złotów M5 0:58:59 
77 21 Pydyn Regina 1962 SBZZ Złotów K2 0:59:00 
78 80 Grinczelis Piotr 1979 Drawsko Pomorskie M3 0:59:35 
79 79 Grinczelis Witold 1947 Drawsko Pomorskie M6 0:59:36 
80 90 Kaczmarek Roman 1955 TKKF Orkan Ognisko Szczecin M5 1:00:06 
81 53 Rudzki Jacek 1985 Połczyn Zdrój M2 1:01:33 
82 61 Haliński Kamil 1983 Szczecin M2 1:01:35 
83 43 Szklar Beata 1981 Goleniów K1 1:01:44 
84 15 Rokosz Jan 1988 Łobez M2 1:02:35 



L.p. Nr Start Nazwisko i imię Rocznik Klub / Miejscowość Kat wiek Wynik 
85 67 Michniewicz Emilia 1988 Łobez K1 1:04:08 
86 74 Jakim Ewa 1972 Czaplinek K2 1:04:59 
87 6 Salska Agnieszka 1976 Stargard Szczeciński K2 1:07:12 
88 7 Kruszyński Andrzej 1958 Szczecin M5 1:07:13 
89 26 Maciuszko Bronisław 1934 TKKF Szczecin M6 1:08:51 
90 73 Stroczyńska Małgorzata 1976 Czaplinek K2 1:12:08 
91 86 Buczyński Józef 1942 Łobeski Klub Biegacza Trucht N 1:40:35 

 
 
Kategorie wiekowe: 
 

L.p. Nr Start Nazwisko i imię Rocznik Klub / Miejscowość Kat wiek Wynik 
1 40 Witkiewicz Magdalena 1978 Białogard K1 0:51:10 
2 46 Kaczmarczyk Agata 1987 Stargard Szczeciński K1 0:53:16 
3 43 Szklar Beata 1981 Goleniów K1 1:01:44 
4 67 Michniewicz Emilia 1988 Łobez K1 1:04:08 
1 48 Gałan Joanna 1966 Złocieniec K2 0:50:14 
2 21 Pydyn Regina 1962 SBZZ Złotów K2 0:59:00 
3 74 Jakim Ewa 1972 Czaplinek K2 1:04:59 
4 6 Salska Agnieszka 1976 Stargard Szczeciński K2 1:07:12 
5 73 Stroczyńska Małgorzata 1976 Czaplinek K2 1:12:08 
1 10 Krupczyński Michał 1993 Olimpic Szczecin M1 0:39:18 
2 12 Kopański Amadeusz 1995 Olimpic Szczecin M1 0:43:10 
3 75 Krawczyk Mateusz 1991 Łabędzie M1 0:46:23 
4 68 Kraskiewicz Bartosz 1995 Maratończyk Team Szczecin M1 0:50:55 
1 57 Wiśniewski Dawid 1985 JW. 1517 Leszno - Krzęcin M2 0:38:35 
2 29 Kamiński Jan 1990 ZIP Szczecin M2 0:39:41 
3 44 Kuncewicz Robert 1983 Złocieniec M2 0:42:29 
4 9 Karpiński Grzegorz 1991 Szczecin M2 0:42:32 
5 60 Haliński Piotr 1986 Szczecin M2 0:46:31 
6 51 Wojtalik Łukasz 1983 Połczyn Zdrój M2 0:47:23 
7 38 Spławski Daniel 1986 Monar Grabowo - Szczecin M2 0:48:13 
8 58 Haliński Denis 1989 Szczecin M2 0:48:39 
9 62 Haliński Emil 1988 Szczecin M2 0:52:46 
10 53 Rudzki Jacek 1985 Połczyn Zdrój M2 1:01:33 
11 61 Haliński Kamil 1983 Szczecin M2 1:01:35 
12 15 Rokosz Jan 1988 Łobez M2 1:02:35 
1 39 Witkiewicz Eryk 1976 Białogard M3 0:38:29 
2 13 Wójcik Jacek 1975 Szczecin M3 0:39:15 
3 88 Musiał Sebastian 1978 JW. CS SP Koszalin M3 0:40:20 
4 30 Koper Adam 1978 Stow. Biegaczy Ziemi Złotowskiej M3 0:40:32 
5 35 Nowicki Przemysław 1978 Ferajna Biegowa Bukowe - Szczecin M3 0:41:26 
6 8 Lubczyński Marek 1976 Łobeski Klub Biegacza Trucht M3 0:42:15 
7 14 Pietrowski Dariusz 1973 Łobeski Klub Biegacza Trucht M3 0:43:53 
8 4 Miszczuk Sebastian 1982 Maratończyk Team Szczecin M3 0:44:55 
9 41 Guzikowski Tomasz 1979 Szczecin M3 0:48:30 
10 84 Lewandowski Grzegorz 1976 4 Run Team Piła - Szydłowo M3 0:49:25 
11 72 Czyżewski Piotr 1977 DBWD WKP-W - Pełczyce M3 0:50:32 
12 100 Zientek Piotr 1975 DBWD WKP-W - Stargard Szczeciński M3 0:51:00 
13 71 Adamczyk Piotr 1977 Świnoujście M3 0:51:25 
14 42 Sierocki Piotr 1974 Ja się nie ścigam - Goleniów M3 0:56:33 
15 80 Grinczelis Piotr 1979 Drawsko Pomorskie M3 0:59:35 
1 32 Kopcewicz Robert 1966 KB Hermes Gryfino - Goleniów M4 0:37:17 
2 19 Grzesik Eugeniusz 1966 Alien - Koszalin M4 0:37:21 



L.p. Nr Start Nazwisko i imię Rocznik Klub / Miejscowość Kat wiek Wynik 
3 47 Gałan Leszek 1963 Złocieniec M4 0:38:01 
4 2 Pluta Grzegorz 1963 KB Hermes Gryfino - Nowe Czarnowo M4 0:39:21 
5 69 Kraskiewicz Tomasz 1969 Maratończyk Team Szczecin M4 0:41:17 
6 16 Szczupaczyński Arkadiusz 1963 Gryfice M4 0:41:41 
7 64 Słowikowski Sławomir 1970 Kryzys Wieku Średniego - Stargard Szcz. M4 0:42:16 
8 70 Żmuda Jacek 1967 Szczecin M4 0:42:26 
9 65 Jurkiewicz Mariusz 1969 JW. 3294 Świdwin M4 0:43:42 
10 78 Atałap Artur 1968 Koszalin M4 0:44:11 
11 31 Jamroży Ryszard 1964 Łobeski Klub Biegacza Trucht M4 0:45:32 
12 63 Grygoruk Cezary 1965 Białystok Delecta Podlaski Klub Biegowy M4 0:46:48 
13 52 Koziarz Mirosław 1970 Złocieniec M4 0:48:35 
14 5 Konecki Krzysztof 1971 Szczecin M4 0:55:10 
1 89 Goźliński Tadeusz 1961 Świdwin M5 0:38:15 
2 45 Skowroński Bogdan 1960 SZWLA Stargard M5 0:38:47 
3 56 Ostrowski Marian 1954 Złocieniec M5 0:38:56 
4 17 Różycki Edward 1953 MUKS Tornado M5 0:42:37 
5 77 Gałysa Michał 1958 Wałbrzych M5 0:43:49 
6 25 Smoliński Stanisław 1953 Maratończyk Team Szczecin M5 0:44:25 
7 50 Kaczmarczyk Stanisław 1958 SZWLA Stargard M5 0:45:16 
8 83 Buzała Walenty 1961 Bumerang - Stara Łubianka M5 0:46:02 
9 82 Kowalski Zbigniew 1959 Bumerang - Stara Łubianka M5 0:46:04 
10 20 Lembowicz Marek 1955 Woda Połczyn Zdrój M5 0:46:22 
11 66 Janiszewski Mieczysław 1960 SZWLA Stargard M5 0:47:01 
12 81 Szuba Tadeusz 1958 Łobeski Klub Biegacza Trucht M5 0:47:07 
13 28 Dziuba Leszek 1955 Białogard M5 0:47:51 
14 59 Martyniuk Cezary 1962 Prodgar Marathon Team - Goleniów M5 0:47:52 
15 33 Lewandowski Mirosław 1960 Goleniów M5 0:49:23 
16 76 Skrzypkowski Tomasz 1957 Adventuresquad.pl - Otwock M5 0:49:44 
17 37 Wycisłowski Krzysztof 1954 Mińsk Mazowiecki M5 0:51:04 
18 23 Królikowski Andrzej 1960 SBZZ Złotów M5 0:51:52 
19 87 Sikora Tomasz 1958 Świdwin M5 0:54:20 
20 18 Bialik Wiesław 1954 Świdwin M5 0:56:52 
21 22 Pydyn Andrzej 1961 SBZZ Złotów M5 0:58:59 
22 90 Kaczmarek Roman 1955 TKKF Orkan Ognisko Szczecin M5 1:00:06 
23 7 Kruszyński Andrzej 1958 Szczecin M5 1:07:13 
1 27 Ochota Jerzy 1952 Maratończyk Team Szczecin M6 0:41:22 
2 24 Plata Tadeusz 1951 Maratończyk Team Szczecin M6 0:41:48 
3 36 Bandkowski Marek 1952 Puszcza Team Bukowe - Szczecin M6 0:43:32 
4 34 Wiśniewski Czesław 1951 Maratończyk Team Szczecin M6 0:50:10 
5 49 Fajfer Markus 1948 Dobra k/Szczecina M6 0:51:05 
6 79 Grinczelis Witold 1947 Drawsko Pomorskie M6 0:59:36 
7 26 Maciuszko Bronisław 1934 TKKF Szczecin M6 1:08:51 
1 86 Buczyński Józef 1942 Łobeski Klub Biegacza Trucht N 1:40:35 

 

Sponsorzy zawodów: 
 

    
 
Autex Bogdan Przybyła 
 
Stihl Centrum Ogrodnicze 


